*

l N A F . INATIM INSTITUTE Fg‘ﬁmﬁgmcs

&
Delibera n. 34/2013, Verbale CdA n. 05/13

Oggetto: approvazione del Conto Consuntivo per I’esercizio finanziario 2012 e della relazione di
accompagnamento.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138 di riordino dell’Istituto Nazionale di
Astrofisica, pubblicato nella G.U. del 19 giugno 2003, n. 140;

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 di riordino degli enti di ricerca in
attuazione dell'articolo 1 della legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell’INAF, entrato in vigore il 1° maggio 2011;

VISTO il Disciplinare di Organizzazione e Funzionamento (DOF) dell’Istituto Nazionale di

Astrofisica, approvato con propria delibera n. 44/2012 del 21 giugno 2012 ed entrato
in vigore il 23 luglio 2012;

VISTO il Regolamento sull’amministrazione, sulla contabilita e sull’attivitd contrattuale
dell’INAF, pubblicato sul S.0. n. 185 alla G.U. Serie Generale n. 300 del 23 dicembre
2004;

VISTA la delibera del CdA n. 39 del 21 dicembre 2011 di approvazione del bilancio di

previsione dell’INAF relativo all’esercizio finanziario 2012;

VISTO il progetto di conto consuntivo 2012 e la relativa relazione predisposta dal Direttore
Generale che illustra i risultati piu significativi della gestione intervenuti nell’anno di

riferimento;

VISTA la relazione del Collegio dei Revisori redatta nella seduta del 10 maggio u.s. in merito
al conto consuntivo di cui sopra;

DELIBERA

con voto unanime dei presenti, espresso nei modi di legge per i motivi richiamati in premessa e da ritenersi qui
integralmente riportati:

—  di approvare il conto consuntivo per I’esercizio finanziario 2012 allegato alla presente delibera per
costituirne parte integrante e sostanziale;

—  di approvare altresi la relazione di accompagnamento al su citato conto consuntivo.

Il consuntivo sara trasmesso, corredato dalla relazione del Collegio dei Revisori, al Ministero dell’Economia e
delle Finanze e al Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca.

Roma, 13 maggio 2013

1l Segretario 1l Presidente

. C,ﬁf\,(“&-g.:
=



